Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 22 de janeiro de 2018, Nº 2889| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002889c322012018

SUMÁRIO

PÁGINA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO
2-72-2018 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

2-72-2018

ONDE SE LÊ:

PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
TDF PROVIDER SERVIÇOS EM
INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ:
01.363.742/0001-44. Contrato nº: 2-72-2018 no
valor de R$ 491.073,75 (QUATROCENTOS E
NOVENTA E UM MIL, SETENTA E TRÊS REAIS
E SETENTA E CINCO CENTAVOS). PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 30 de
setembro de 2018.

LÊ-SE:

PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
TDF PROVIDER SERVIÇOS EM
INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ:
01.363.742/0001-44. Contrato nº: 2-72-2018 no
valor de R$ 492.851,25 (QUATROCENTOS E
NOVENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E
CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS). PRAZO: A contar da data de sua
assinatura até 30 de setembro de 2018.

Teixeira de Freitas,  19 de janeiro de 2018.

João Carlos Vieira da Silva
 Secretário Municipal de Administração e

Planejamento.